АДМИНИСТРАЦИЯ
                     ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      Песчанокопского района  Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]             20.07 .2016 г.                           №  94                              с.Поливянка

Об утверждении отчета об
 исполнении плана реализации
 по муниципальной программе
 Поливянского сельского
 поселения «Молодежь» по результатам
за 1 полугодие 2016  года.

В соответствии с постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 27.08.2013 № 88 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Поливянского сельского поселения», руководствуясь Уставом Поливянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении плана реализации по муниципальной
   программе Поливянского сельского поселения «Молодежь» за 1
              полугодие  2016 года  согласно приложению к настоящему
             постановлению.
    2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном
        бюллетене Поливянского сельского поселения и размещению на сайте
        Администрации Поливянского сельского поселения.
    3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за
        собой.

И.о.Главы Поливянского
сельского поселения                                      Н.В.Галыгина

 Постановление  вносит :
 Главный специалист по
 бухгалтерскому учету и
 отчетности Е.Г.Кожник

                                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                                                                                              к постановлению
   Администрации Поливянского
                                                                                                                                                                             сельского поселения

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Молодежь Поливянского сельского
 поселения» за 1 полугодие 2016 г.

	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	8

	1

	1.1
	Основное  мероприятие
 « Вовлечение молодёжи в общественную жизнь села «
	специалист по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью

	01.01.2016
	31.12.2016
	0

	2.1..
	 Основное мероприятие «Мероприятия по содействию патриотическому воспитанию молодежи»
	специалист по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью

	01.01.2016
	31.12.2016

	1.1
	Контрольное   событие
программы

	X

	X

	...

--------------------------------
[bookmark: Par1413]

[bookmark: Par1422]И.о.Главы Поливянского
сельского поселения                                      Н.В.Галыгина